
ZARZĄDZENIE NR 186/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2016 r. do 30 września 2016 r. podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Dukla za trzeci kwartał 2016 roku.

§ 2. Szczegółową informację określoną w § 1, zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla i Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E6971C42-B162-472B-B5BA-836E82F7937E. Podpisany Strona 1



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Trakt Węgierski 11
DUKLA

Numer identyfikacyjny REGON

370440531     

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

podkarpackie
krośnieński
DUKLA

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

07

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie  

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

18 02

FED9C5128C80B173

3

38-450 DUKLA

za okres od początku roku do dnia 30 września roku

 

2016

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

FED9C5128C80B173 

Przewodniczący  ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Jolanta Bik z upoważnienia kierownika jednostki					
Elżbieta Wróbel

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.10.20

2016.10.20 2016.10.20

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

54 038 967,58 42 843 406,95A. DOCHODY (A1+A2)

52 912 096,31 42 195 674,31A1. Dochody bieżące

1 126 871,27 647 732,64A2. Dochody majątkowe

58 265 037,60 39 055 752,52B. WYDATKI (B1+B2)

50 907 262,71 37 190 341,76B1. Wydatki bieżące

7 357 774,89 1 865 410,76B2. Wydatki majątkowe

-4 226 070,02 3 787 654,43C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)

5 895 730,02 558 165,98D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

5 495 730,02 0,00D11. kredyty i pożyczki
 w tym:

0,00 0,00D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D12. spłata pożyczek udzielonych

0,00 0,00D13. nadwyżka z lat ubiegłych
 w tym:

0,00 0,00D131. na pokrycie deficytu

0,00 0,00D14. papiery wartościowe
 w tym:

0,00 0,00D141. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D15. prywatyzacja majątku jst

400 000,00 558 165,98
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych
w tym:

400 000,00 0,00D161. na pokrycie deficytu

0,00 0,00D17. inne źródła

1 669 660,00 1 527 745,00D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

1 669 660,00 1 527 745,00D21. spłaty kredytów i pożyczek
 w tym:

199 660,00 142 745,00D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D22. pożyczki (udzielone)

0,00 0,00D23. wykup papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00D231. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D24. inne cele

    niepotrzebne skreślić1)

Id: E6971C42-B162-472B-B5BA-836E82F7937E. Podpisany Strona 1



FED9C5128C80B173 

Przewodniczący  ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Jolanta Bik z upoważnienia kierownika jednostki					
Elżbieta Wróbel

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.10.20

2016.10.20 2016.10.20

Dane uzupełniające:

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie
2) 3)

4 226 070,02 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU (E1+E2+E3+E4+E5)
z tego:

4)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

3 826 070,02 0,00E2. kredyty i pożyczki

0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych

400 000,00 0,00

E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

2) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartał
3) jednostki wypełniają tylko za IV kwartał

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna4)

1 2 3

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

F. Dane uzupełniające do wyliczenia relacji, o których mowa w art. 242 i 243 ustawy o finansach publicznych

161 974,50 101 766,67
F1. Łączna kwota wyłączeń z relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych w okresie sprawozdawczym 
w tym:

0,00 0,00F11. kwota wyłączeń, o których mowa w art. 243 ust. 3 ustawy o finansach publicznych

161 974,50 101 766,67F12. kwota wyłączeń, o których mowa w art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00F13. wykup papierów wartościowych, spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych na spłatę 
przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

0,00 0,00F14. wykup obligacji nominowanych w walutach obcych wyemitowanych na zagraniczne 
rynki przed 1 stycznia 2010 r.

0,00 0,00F2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadające do spłaty w roku budżetowym

X 0,00F3. Kwota związana z realizacją wydatków bieżących, o których mowa w art. 242 ustawy o 
finansach publicznych

5)

0,00 0,00
F4. Kwota wydatków bieżących ponoszonych na spłatę przejętych zobowiązań 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach

 

określonych w ustawie o działalności leczniczej

5) wypełniają jednostki tylko za IV kwartały

Id: E6971C42-B162-472B-B5BA-836E82F7937E. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS

FED9C5128C80B173 

Przewodniczący  ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Jolanta Bik z upoważnienia kierownika jednostki					
Elżbieta Wróbel

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.10.20

2016.10.20 2016.10.20

Id: E6971C42-B162-472B-B5BA-836E82F7937E. Podpisany Strona 3




